missionibus ac aliis gratiis, tam spirilua-

libus quam temporalibus, quibus ipsi fra-

tres Conventuales Reformati utuntur,

fruuntur, potiuntur et gaudent, ac uti,

frui, potiri et gaudere poterunt quomo-
dolibet in futurum, pariformiter et ae-

que principaliter uti, frui, potiri et gau-

dere libere et licite valeant, auctoritale

et tenore praemissis, de speciali gratia, in-

dulgemus.

5 5. Non obstantibus felicis recordatio- Derogano con-

nisBonifacn Papae odavi, praedecessoris

nostri, qua cavetur expresse ne cuiusvis

Ordinis Mendicantium professores loca ad

inhabitandum recipere seu recepta mu-
tare, 2 absqueSedispraediclaelicentia spe-

ciali de prohibitione expressam mentio-

nemfaciente; ac aliis quibusvis'constitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis, dicto-

1 Cherub. praedictorum fratrum convent. Be-

formatorum (R. T.), 2 Addendum forte possint

(H.T.).

irarlorum.
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rumque Ordinum, iuramento, confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis, statulis et consuetudinibus; pri-

vilegi quoque, indultis et litteris aposto-

licis, sub quibuscumque tenore et formis,

ac cuiu quibusvis clausulis et decretis, in

genere vel in specie ac alias in contra-

rium quoraodolibet concessisi approbatis

et innovatis; quibus omnibus, illorum te-

nores praesentibus prò sufficienter expres-

sis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus, ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Fide» iransum- § *>• Volumus autem ut praesentium
piorum. transumptis, etiam impressis, manu ta-

men alicuius notarii etiam in archivio Ro-

manae Curiae descripti, per dilectum fì-

lium nostrum Hieronymum tituli S. Pe-

Iri ad Vincula S. R. E. presbyterum car-

dinalem de Ruvere nuncupatum, totius

( Irdinisfratrum Minorum etGonventualium

Rcformatorum S. Francisci huiusmodi

protectorem, oretenus deputati, subsori-

ptis, et sigillo eiusdem Hieronymi cardi-

nalis protectoris munilis, eadem pror-

sus fides adhibeatur, quae adhiberetur

praesentibus, si forent exhibilae vel o-

stensac.

Datum Romae apud Sanctuni Petrum,

sub annulo Piscatoris , die xx decem-
bris mdlxxxix

,
pontificatus nostri anno

quinto.

Dat. die 20decemb. 1589, pont. anno v.

CLXIII.

Confirmalio synodi Petricoviensis habi-

tué ab ppiscojiis regni Poloniae super
electione et qualità tibus eligendi in re-

gem ac promovendonim ad episcopa-

Sixtus episcopns, servus servorum Dei